UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:        /GM-VPUB

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm đối với

Chánh Văn phòng, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

 Thực hiện Kế hoạch số 171-KH/TU ngày 29/5/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về lấy phiếu tín nhiệm đối với các chức danh, chức vụ lãnh đạo, quản lý

thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý công tác tại các địa phương,

cơ quan, đơn vị và Công văn số 1950-CV/BTCTU ngày 24/7/2023 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy về việc hướng dẫn một số nội dung lấy phiếu tín nhiệm đối với

cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, Văn phòng UBND tỉnh

tổ chức Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm đối với Chánh Văn phòng, các Phó Chánh

Văn phòng UBND tỉnh.

 1. Thời gian: Bắt đầu vào hồi 07giờ 45 phút, ngày 01/12/2023 (Thứ 6).

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

 3. Thành phần, trân trọng kính mời:

         - Đại diện Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh;

         - Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

         - Đại diện Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

         - Đại diện Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

         - Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

 - Ban Chấp hành Đảng bộ; Lãnh đạo Văn phòng; Trưởng các phòng và

tương đương; Trưởng các đoàn thể của Văn phòng UBND tỉnh.

 Giao Phòng Hành chính - Tổ chức chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan,

Phòng Quản trị - Tài vụ bố trí hội trường và các điều kiện đảm bảo để phục vụ

Hội nghị.

 Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị đại biểu sắp xếp về dự hội nghị

đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần kính mời;

- Phòng Hành chính-TC;

- Phòng Quản trị-Tài vụ;

- Lưu: VT, TC.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

   Lương Quốc Tuấn

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-11-28T14:19:41+0700

		2023-11-28T14:57:30+0700

		2023-11-28T14:57:31+0700

		2023-11-28T14:57:32+0700